



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 10 DEL 27/03/2018

Oggetto: <u>incarico medico competente per la sorveglianza sanitaria dei dipendenti della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari.</u>

IL SOVRINTENDENTE

VISTO il D. Lgs. n°81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza dei luoghi di lavoro;

VISTO il D. Lgs. n°50/2016 "Codice degli Appalti";

RICHIAMATO l'articolo 9 della legge regionale 29 maggio 2007 n°2, come modificato dall'articolo 1, comma 9, della Legge Regionale 5 marzo 2008 n°3, di istituzione del Cat-Centro d'Acquisto Territoriale finalizzato alla razionalizzazione degli acquisti per beni e servizi delle amministrazioni e degli enti aventi sede sul territorio regionale, basato sull'utilizzo di strumenti telematici;

CONSIDERATA l'esigenza di attribuire l'incarico di "medico competente per la sorveglianza sanitaria dei dipendenti della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari" a norma del D. Lgs. n°81/2008;

DETERMINA

- di avviare la procedura per l'affidamento dell'incarico di cui sopra utilizzando l'elenco dell'Albero Merceologico del portale telematico Sardegna Cat;
- di selezionare dal predetto portale almeno n°5 operatori economici da invitare alla procedura, che siano in possesso dei requisiti necessari all'affidamento, scegliendoli in base al criterio della territorialità;
- di utilizzare, quale criterio di scelta del contraente, quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. n°50/2016.
- di fissare, quale importo a base d'asta, la somma di € 7.500,00 all'anno;
- di stabilire che la durata dell'incarico è di due anni.

Ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. n°50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento è Tiziana Scalas, Capo Ufficio Provveditorato ed Economato della Fondazione.

Il Sovrintendente Dott. Claudio Orazi

0.00,